2025年6月

公益社団法人 日本磁気学会

日本磁気学会 展⽰会担当代理店 株式会社 明報社

謹啓 貴社益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配によりまして当学会の事業にご支援を戴き、厚く御礼申し上げます。

さて、本会・第49回学術講演会は、9月16⽇（⽕）〜9月19⽇（⾦）の4⽇間、愛媛⼤学・城北キャンパスにて開催致します。

本⼤会でも、付設展⽰会への出展を募集致します。本⼤会へのご協⼒を賜りますと共に、貴社製品・サービスのPRに是非とも本企画

をご活用頂きますよう、お願い申し上げます。

尚、本⼤会より本展⽰会の取り扱いを広告代理店 株式会社明報社に委託する運びとなりました。同社からのご案内やご連絡に

つきましては、何卒ご高配賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

敬具

付設展⽰会募集要領

展示会会期 9/16（火） 13:00〜17:00

9/17（水） 9:00〜13:00

9/18（木） 9:00〜17:00

9/19（⾦） 9:00〜12:00

展示会場 愛媛⼤学・城北キャンパス・共通教育講義棟1F

出展社搬入 9/16（火） 10:00〜13:00

出展社搬出 9/19（⾦） 12:00〜14:00

出展料⾦ 1コマ ￥175,000（税別）

コマ内容 展⽰台（テーブル）︓W1800mm×D900mm×H700mm

バックパネル︓H2100mm×W1800mm、イス、社名板、コンセント1個（100Wまで）

テーブルクロスの準備はありません。（ご希望の際は、オプションでレンタル致します。＠￥3,000・税別）

申込締切 8月20日（水） ※予定数に達し次第、締切ります。

搬入出詳細 搬入出の詳細（出展要項）は、準備でき次第、ご案内致します。

第49回日本磁気学会学術講演会

付設展示会のご案内

第49回日本磁気学会学術講演会 【 付設展示会申込書 】

FAXまたは、e-mailにてご送信下さい。

年 月 日お申込日

貴社名

〒ご住所

E-mail

TEL︓（ ） － ／FAX︓（ ） －

㊞部署･ご担当者氏名

下記の通り申し込みます。

㈱明報社 御中

□ コマ数︓ コマ 出展料⾦︓ 円（税別）

□ テーブルクロスレンタル︓1枚¥3,000（税別）× 枚 ＝ 円（税別）

※電気使用（100Wまで）︓□ 有り □無し

ご出展のお問い合わせ・お申込み

株式会社 明 報 社

〒104-0061 東京都中央区銀座七丁目12-4 友野本社ビル
TEL（03）3546-1337 FAX（03）3546-6306
E-mail info@meihosha.co.jp
ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ www.meihosha.co.jp